
株主様 各位 

東京都目黒区青葉台四丁目４番１２－１０１号 

株式會社オオバ 

代表取締役社長 辻本 茂 

 

 

第 80 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、当社「第 80回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がご

ざいましたので、お詫び申し上げますとともに、会社法施行規則第 65 条第３項に基づき、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。なお、訂正箇所には下

線を付しております。 

 

敬具 

 

記 

 

訂正箇所 

１．事業報告１．企業集団の現況（４）対処すべき課題 ８頁 

（訂正前） 

❹ 財務体力・収益性の改善 

財務体質を改善し企業価値を向上させるためには、キャッシュ・フローの改善

は欠くことのできない課題であり、引続き売却債権の圧縮に努めてまいります。

また、D/Eレシオ、自己資本比率の改善を図るとともに、ROEの更なる改善に向け

て経営の効率性向上を努めてまいります。 

 

（訂正後） 

❹ 財務体力・収益性の改善 

財務体質を改善し企業価値を向上させるためには、キャッシュ・フローの改善

は欠くことのできない課題であり、引続き売掛債権の圧縮に努めてまいります。

また、D/Eレシオ、自己資本比率の改善を図るとともに、ROEの更なる改善に向け

て経営の効率性向上に努めてまいります。 



 

２．株主総会参考書類 議案及び参考事項の第２号議案候補者番号２の所有株式数 48 頁 

（訂正前） 

候補者 

番 号 
氏名（生年月日） 

職歴、当社における 

地位及び担当ならび 

に重要な兼職の状況 

所有する当社の 

株式数 

２ 
辻本
つじもと

 茂
しげる

 

（昭和30年 12月 10日生）
(略) 227,352 株 

 

（訂正後） 

候補者 

番 号 
氏名（生年月日） 

職歴、当社における 

地位及び担当ならび 

に重要な兼職の状況 

所有する当社の 

株式数 

２ 
辻本
つじもと

 茂
しげる

 

（昭和30年 12月 10日生）
（略） 232,752 株 

 

以上 


